

# Przygotuj bezpłatne zdjęcia do legitymacji szkolnej

Uczniowie, którzy nie mają legitymacji szkolnej, często udają się do sekretariatu na początku roku, w celu uzyskania dokumentu. W tym roku, uczniowie nie muszą odwiedzać studia fotograficznego, żeby przygotować zdjęcia do legitymacji. Wystarczy skorzystać z nowoczesnego narzędzia w ramach akcji “Nowe technologie pomagają w codziennym życiu - zrób zdjęcie do legitymacji smartfonem”, która trwa **do 10 listopada**.

Akcja “Bezpłatne zdjęcie do legitymacji szkolnej” opiera się na nieodpłatnym udostępnieniu narzędzi, takich, jak [Passport Photo Online](https://passport-photo.online) oraz [PhotoAiD.com](https://photoaid.com). Przy użyciu tych narzędzi, każdy uczeń, niezależnie od tego, do jakiej szkoły uczęszcza oraz wieku, w jakim jest, może przygotować zdjęcie do swojego szkolnego dokumentu. Kreator **usunie tło z fotografii**, a także **dopasuje jej rozmiar do odpowiednich wymiarów**.

Podczas przygotowania zdjęcia należy mieć na uwadze kilka podstawowych kryteriów, jakie musi spełniać fotografia do legitymacji szkolnej. Są to:

- przyjęcie pozycji z twarzą skierowaną w kierunku aparatu,
- jasne, jednolite tło za osobą widoczną na zdjęciu,
- odświetlona i równomiernie oświetlona twarz,
- oczy zwrócone wprost na obiektyw aparatu,
- odpowiednia jakość i kontrast zdjęcia.

Narzędzia [PhotoAiD.com](https://photoaid.com) oraz [Passport Photo Online](https://passport-photo.online) charakteryzują się bardzo łatwą obsługą, która nie przysporzy kłopotów żadnemu użytkownikowi. Wybierz zdjęcie z urządzenia, z którego korzystasz lub wykonaj zupełnie nową fotografię przy użyciu smartfona, a inteligentne kreatory zajmą się resztą! Otrzymasz plik składający się z 4 fotografii. Zdjęcia możesz wydrukować w dowolnym punkcie oferującym takie usługi! Śpiesz się! Wykonanie bezpłatnych fotografii do legitymacji szkolnych jest możliwe tylko **do 10 listopada!**

Linki odsyłające do bezpłatnych narzędzi:

<https://passport-photo.online/pl/kreator-zdjec-do-legitymacji-szkolnej>

<https://photoaid.com/pl/kreator-zdjec-do-legitymacji-szkolnej>